Po-

Postulat ut grater Ti nunc do-  
ctissime amice.  
Gratulor ergo Tibi Garmoli pe-  
ctore toto  
Applaudoque Tuis, latus, co-  
natibus hisce;  
Optans ut sumimum Numen tua  
cæpta secundet,  
Incolunemque velit Pylios Te  
existere in annos,  
Et, simul ac terras linquis, dare  
gaudia mille!

Tantillum animo quam verbis pro-  
lixior adjecit festinabundans

C. J. Welin.  
B. F.